
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К А З 

 

25.03.2022                                      с. Кулунда                                     № 70 

 

Об итогах  проведения муниципального этапа краевого конкурса  

«Юный исследователь» 

 

Во исполнение приказа комитета по образованию и  делам молодежи от 

01.03.2022 №31 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса 

«Юный исследователь» 25 марта 2022 подведены итоги муниципального этапа 

краевого конкурса  «Юный исследователь» (далее – Конкурс) 

Жюри в составе: Мироненко Ольга Николаевна, ведущий специалист 

комитета  по образованию и делам молодежи; Талюкина Ольга Валерьевна,  

библиотекарь, руководитель БИЦ МБОУ Кулундинская СОШ №1; Пеннер 

Инна Александровна,  директор МБУДО «Центр детского творчества», 

оценило выполнение конкурсных мероприятий. На основании результатов 

работы жюри Конкурса 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить итоги Конкурса. 

2.Наградить дипломами: 

Фролову Дарью, детский сад №7 «Радуга», Ленина, 2 -руководители 

Шимолина Светлана Александровна и Шетова Любовь Александровна, за 

победу в Конкурсе (I место); 

Гофт Софью, МБДОУ детский сад №7 «Радуга», Промышленная, 19- 

руководитель Зайковская Елена Анатольевна, за победу в Конкурсе (I место); 

Келенджеридзе Майю,  МБДОУ детский сад №7 «Радуга», Советская, 43 -  

руководитель  – Досмаева Ирина Александровна, за II место в Конкурсе; 

Утвенко Арину, МБДОУ детский сад №7 «Радуга», 50 лет СССР, 13 - 

руководитель Макарова Галина Александровна, за III место в Конкурсе; 

Дубович Степана и Мирошниченко Степана, МБДОУ детский сад №7 

«Радуга», Ленина, 2 -руководитель Шаповалова Евгения Юрьевна, за III место 

в Конкурсе; 

Квак Киру, МБДОУ детский сад №7 «Радуга», Ленина, 2, руководитель – 

Белаш Татьяна Владимировна., за победу в номинации «Лучшее наблюдение»; 

Садвакасова Армана и Петерс Веру, МБДОУ детский сад №7 «Радуга», 50 

лет СССР, 13 - руководитель Руш Виктория Алексеевна за  победу в 

номинации «Лучший эксперимент»; 

Маслову Алёну, МБДОУ детский сад №7 «Радуга», ул. Советская, 43, 

руководитель – Штырева Ульяна Сергеевна, за победу в номинации «За 

постановку самой оригинальной проблемы». 



Закопко Алёну, МБДОУ детский сад №7 «Радуга» ул. Дружбы, 33, 

руководитель – Лёхман Людмила Васильевна, за победу в номинации 

«Лучший проект»; 

Тюрину Алису, МБДОУ детский сад №7 «Радуга» ул. Дружбы, 33, 

руководитель – Тюрина Оксана Владимировна, за победу в номинации 

«Лучшая защита»; 

3. Объявить благодарность заведующему МБДОУ детский сад №7 

«Радуга» Могильницкой Елене Юрьевне за подготовку и проведение 

Конкурса. 

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего 

специалиста комитета О.Н. Мироненко. 

 

 

Председатель комитета                                                            С.О. Удовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мироненко О.Н. 

22 7 00 

 

Кол-во экз.-7 

Комитет-1 

ОУ-6 


